



## พาณิชย์เผยเขตเศรษฐกิจภาคใต้ SEC ยอดจดทะเบียนธุรกิจใหม่ไตรมาสแรก 1,180 ราย

เขตเศรษฐกิจพิเศษภาคใต้ (Southern Economic Corridor : SEC) ประกอบด้วย จังหวัดชุมพร ระนอง สุราษฎร์ธานี นครศรีธรรมราช เป็นพื้นที่สำคัญที่กำลังได้รับการพัฒนาอย่างต่อเนื่อง สอดคล้องกับทิศทางการเติบโตของภาคธุรกิจโดยข้อมูลจากกรมพัฒนาธุรกิจการค้า เปิดเผยว่า จำนวนการจดทะเบียนจัดตั้งนิติบุคคล (ธุรกิจ) ในพื้นที่ SEC ช่วง ม.ค. - มี.ค. 2568 จำนวนทั้งสิ้น 1,180 ราย แม้จะมีสัดส่วนลดลงเมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันปีก่อน ซึ่งมีจำนวน 1,334 ราย หรือลดลง 11.54% แต่ในด้านทุนจดทะเบียน พบว่า มีสัดส่วนการเพิ่มขึ้นอย่างมีนัยสำคัญโดยปี 2568 มีมูลค่า 3,969 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากช่วงเดียวกันปีก่อน 18.26% สำหรับธุรกิจที่มีการจดทะเบียนจัดตั้งสูงสุด ได้แก่ อสังหาริมทรัพย์ รองลงมาคือ กิจกรรมบริการอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องกับอสังหาริมทรัพย์ และก่อสร้างอาคารทั่วไป

ทั้งนี้ พื้นที่ที่มีการจดทะเบียนตั้งธุรกิจใหม่สูงสุด ได้แก่ จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน 909 ราย รองลงมาคือ นครศรีธรรมราช จำนวน 171 ราย ชุมพร 69 ราย และระนอง 31 ราย

โดยนิติบุคคลคงอยู่ในพื้นที่ SEC จำนวน 34,856 ราย มีทุนจดทะเบียน 181,050 ล้านบาท แบ่งเป็น จัดหวัดชุมพร ทุนจดทะเบียน 16,352 ล้านบาท นครศรีธรรมราช 33,173 ล้านบาท ระนอง 11,556 ล้านบาท และสุราษฎร์ธานี 119,969 ล้านบาท

ในส่วนของการลงทุนของต่างชาติในนิติบุคคลที่จัดตั้งในไทย มีมูลค่า 22,016 ล้านบาท คิดเป็น 12.17% ของมูลค่าทุนทั้งหมด โดยมีมูลค่าการถือหุ้นของชาวต่างชาติในนิติบุคคลที่จัดตั้งในไทย 5 อันดับแรก ได้แก่ ฝรั่งเศส มูลค่า 2,994 ล้านบาท สัดส่วน 13.60% จีน มูลค่า 2,196 ล้านบาท สัดส่วน 9.98% อังกฤษ มูลค่า 2,018 ล้านบาท สัดส่วน 9.17% รัสเซีย มูลค่า 1,934 ล้านบาท

สัดส่วน 8.79% อิสราเอล 1,675 ล้านบาท สัดส่วน 7.61% และอื่นๆ 11,195 ล้านบาท สัดส่วน 50.85%

นางมนพร เจริญศรี รัฐมนตรีช่วยว่าการกระทรวงคมนาคม เปิดเผยถึงความคืบหน้าโครงการระเบียงเศรษฐกิจพิเศษภาคใต้ (SEC) และโครงการพัฒนาระเบียงเศรษฐกิจภาคใต้เพื่อเชื่อมโยงการขนส่งระหว่างอ่าวไทยและอันดามัน (แลนด์บริดจ์) โดยระบุว่าโครงการแลนด์บริดจ์จะขับเคลื่อนได้จำเป็นต้องมีกฎหมาย ซึ่งรัฐบาลอยู่ผลักดันร่างพระราชบัญญัติระเบียบเศรษฐกิจภาคใต้ พ.ศ. ... (พ.ร.บ. SEC) สถานะปัจจุบันอยู่ระหว่างรับฟังความคิดเห็นประชาชน

กระทรวงคมนาคมซึ่งได้รับมติจากคณะรัฐมนตรี (ครม.) ให้ดำเนินการจัดทำ พ.ร.บ. SEC คาดการณ์ว่าจะดำเนินการรับฟังความคิดเห็นและร่าง พ.ร.บ. SEC ให้แล้วเสร็จเพื่อเสนอไปยัง ครม. พิจารณาในเดือน พ.ค. นี้ จากนั้นจะบรรจุวาระเข้าสู่การประชุมสภาผู้แทนราษฎร ที่จะเริ่มเปิดประชุมสามัญในวันที่ 3 ก.ค. และคาดว่าจะผลักดันให้เริ่มกระบวนการประกวดราคา โดยร่างเอกสารเชิญชวนเอกชนร่วมลงทุน (RFP) ในเดือน ธ.ค. 2568

ทั้งนี้ กระทรวงฯ ยังกำหนดกรอบการดำเนินงานของโครงการแลนด์บริดจ์ โดยประเมินว่าการร่างเอกสารเชิญชวนผู้ลงทุนในการร่วมลงทุนโครงการ จะเสร็จไตรมาส 1 ปี 2569 และคัดเลือกผู้ลงทุนเสร็จไตรมาส 2 ปี 2569 จากนั้นจะออก พ.ร.ฎ. เว้นคืนที่ดินและเสนอ ครม. อนุมัติโครงการในไตรมาส 2 ปี 2569 พร้อมลงนามสัญญากับเอกชนร่วมลงทุน โดยคาดการณ์ว่าโครงการแลนด์บริดจ์จะเริ่มก่อสร้างระยะที่ 1 ในไตรมาส 3 ปี 2569 เสร็จพร้อมเปิดให้บริการปลายปี 2573

สอบถามขั้นตอนการลงประกาศ นสพ.ข่าวพื้กัหุ้น  
โทร. (02) 555-0923-25

www.thaicorporatenews.com

- ตรวจสอบรายชื่อลงประกาศ
- ดาวน์โหลดหนังสือประชุม
- ปฏิทินลงประกาศ

## HOT LINE

สำรองที่นั่งอบรมสัมมนา  
02-555-0700 กด 1  
Download หลักสูตรอบรมได้ที่  
www.dst.co.th

### บริการออกแบบ และผลิตสื่อสิ่งพิมพ์

ทุกชนิด 02-555-0921

# เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป ย้ำไม่ลงทุนธุรกิจหมาล่า เหตุกรณีเริ่มแผ่ว

ชิตพล วิวัฒนาเกษม รองประธานเจ้าหน้าที่บริหาร กลุ่มปฏิบัติการ บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) กล่าวถึงภาพรวมธุรกิจร้านอาหารในไทย ว่ามีการแข่งขันรุนแรงในทุกปี เนื่องจากมีแบรนด์ใหม่ๆ เข้ามาเปิดในประเทศไทย แต่ในเรื่องนี้ไม่ได้กระทบต่อกลุ่มเซ็น เนื่องจากบริษัทมีพอร์ตโฟลิโอสินค้าหลักในกลุ่มอาหารไทยและอาหารญี่ปุ่น ที่มีส่วนแบ่งการตลาดมากสุดในธุรกิจร้านอาหารในประเทศ

สำหรับการมีแบรนด์ “หมาล่า” เข้ามาในไทยจำนวนมาก และเปิดตามมมูเมืองต่างๆ บริษัทไม่ได้สนใจเข้าไปลงทุน เนื่องจากประเมินว่า หมาล่า อาจเป็นกลุ่มธุรกิจร้านอาหารที่มาเร็วและไปเร็ว โดยพฤติกรรมของผู้บริโภคในประเทศ ต่างให้ความสนใจไปทดลองทานในช่วงแรกๆ เพื่อให้รู้ว่าเป็นอย่างไรมาก่อน แต่ปัจจุบันกระแสเริ่มลดลง ทำให้เห็นการปิดตัวในหลายทำเล แตกต่างจากที่ผ่านมาที่มีการเปิดสาขาใหม่จำนวนมาก

ภาพรวมของกลุ่มเซ็น มีแบรนด์ร้านอาหารในเครือรวม 10 แบรนด์หลัก ทั้งไทย และญี่ปุ่น โดยมีสาขา รวม 317 สาขา แบ่งเป็นสาขาที่ลงทุนเอง 177 สาขา และสาขาแฟรนไชส์ 140 สาขา สำหรับนโยบายของบริษัท ได้เน้นการบริหารแบรนด์ที่มีอยู่ให้เกิดประสิทธิภาพสูงสุด โดย 10 แบรนด์ที่มีอยู่สามารถสร้างการเติบโตได้อีกมาก จึงไม่มีความสนใจเข้าไปลงทุนในธุรกิจร้านอาหารหมาล่า พร้อมกันนี้ได้มุ่งวางแผนธุรกิจอย่างรัดกุม และขยายแผนธุรกิจให้สอดคล้องกับสถานการณ์ รวมถึงกำลังซื้อ

จากการรายงานของ “ศูนย์วิจัยกสิกรไทย” ได้ประเมินต่อแนวโน้มธุรกิจร้านอาหารและเครื่องดื่มในประเทศไทยช่วงปี 2568 มีมูลค่าตลาดประมาณ 6.57 แสนล้านบาท เติบโต 4.6% มีการเติบโตแบบชะลอตัวจากปีก่อน อีกทั้งธุรกิจร้านอาหารและเครื่องดื่ม

ในประเทศไทยมีการแข่งขันรุนแรงในทุกระดับราคา โดยเมื่อเปรียบเทียบกับร้านอาหารของประเทศไทย มีความหนาแน่นของร้านอาหารต่อประชากรอยู่ที่ 9.6 ร้านต่อประชากร 1,000 คน ถือว่าอยู่ในระดับสูง ส่วนจำนวนร้านอาหารและเครื่องดื่มในปีนี้อยู่ที่ประมาณ 6.9 แสนร้าน โดยมีผู้ประกอบการรายใหม่ทั้งผู้ประกอบการรายใหญ่และผู้ประกอบการรายเล็ก เข้ามาสนใจเข้ามาลงทุนตลอด ส่วนใหญ่คงเป็นกลุ่มร้านอาหารเอเชีย

เมื่อประเมินการเข้ามาลงทุนของต่างชาติในกลุ่มร้านอาหารและเครื่องดื่มของไทยที่มีมากขึ้น จากการประเมินของกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ระบุว่าข้อมูลที่น่าสนใจสำหรับการจดทะเบียนในกิจการร้านอาหารของต่างชาติในไทย ช่วงปี 2567 ที่ผ่านมามีดังนี้ บริษัทไทยมีมูลค่าทุนจดทะเบียน 8,602 ล้านบาท อันดับสองประเทศจีน มีทุนจดทะเบียน 549 ล้านบาท อันดับสาม ญี่ปุ่น มีทุนจดทะเบียน 221 ล้านบาท อันดับสี่ ฝรั่งเศส มีทุนจดทะเบียน 135 ล้านบาท อันดับห้า เกาหลีใต้ มีทุนจดทะเบียน 108 ล้านบาท

แต่ธุรกิจที่มีการแข่งขันที่รุนแรงจึงมีผู้ประกอบการที่เปิดตัวร้านอาหารและผู้ประกอบการที่ปิดตัวไป และในช่วง 10 เดือนแรกของปี 2567 ที่ผ่านมา ร้านอาหารมีการจดทะเบียนยกเลิกธุรกิจเพิ่มขึ้นถึง 89%

เมื่อประเมินภาพรวมเศรษฐกิจไทยในปีนี้อยู่ที่ มีการเปลี่ยนแปลงไปทั้งจากปัจจัยกระทบจากสงครามการค้าในโลก การขึ้นภาษีระหว่างสหรัฐและจีน รวมถึงสหรัฐประกาศเตรียมขึ้นภาษีไทย 36% ต่างมีผลต่อธุรกิจร้านอาหาร อีกทั้งยังมีแรงกดดันจากนักท่องเที่ยวที่ไม่เหมือนเดิม จึงต้องติดตาม ทำให้ทิศทางของร้านอาหารหมาล่าในไทย จะแข่งขันและปรับแผนสร้างการเติบโตอย่างไรต่อไป

## In-House Training บริการจัดอบรมสัมมนาภายในองค์กร

ด้วยทีมวิทยากรและเจ้าหน้าที่ฝึกอบรมที่มีความเชี่ยวชาญประสบการณ์ ด้านการพัฒนาบุคลากรระดับมืออาชีพ พร้อมหลักสูตรการอบรมครอบคลุมทุกสาขาวิชา

แนะนำหลักสูตรยอดนิยมเพื่อการจัดอบรม In-House

- Update มาตรฐานการบัญชี - Update ภาษีอากร - Finance for Non-Finance - เทคนิคการสื่อสารและประสานงาน - พัฒนาศักยภาพหัวหน้างาน
- Service Skill - Team Work - การเสริมสร้างภาวะผู้นำ - Sales Strategy - HR for Non-HR - กฎหมายแรงงาน - ฯลฯ

สนใจติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่ ฝ่าย In-House Training

โทรศัพท์ (02) 555-0700 ต่อ 717, 718, 719, 720 E-Mail : urasa@dharmafintech.co.th Website : www.dst.co.th





ที่ WR 0013/68

วันที่ 2 พฤษภาคม 2568

เรื่อง ประกาศการจ่ายเงินปันผลแก่ผู้ถือหุ้น


เรียน ท่านผู้ถือหุ้น

บริษัท วรวิทย์ สเปซท์ จำกัด (มหาชน)

ด้วยที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ประจำปี 2568 ของบริษัท วรวิทย์ สเปซท์ จำกัด (มหาชน) ("บริษัท") ซึ่งประชุมเมื่อวันที่ 25 เมษายน 2568 ได้มีมติอนุมัติการจ่ายเงินปันผลประจำปีจากผลการดำเนินงานของบริษัท ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2567 ถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2567 ในอัตราหุ้นละ 0.2206 บาท (สองสองสตางค์หกสตางค์) สำหรับหุ้นจำนวนทั้งหมด 589,080,000 หุ้น (ห้าร้อยแปดสิบล้านเก้าแสนแปดหมื่นหุ้น) รวมเป็นเงินจำนวน 129,951,048 บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบเก้าล้านเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาท) คิดเป็นสัดส่วนร้อยละ 85.49 (สี่สิบห้าจุดสี่) ของกำไรสุทธิของบริษัท ซึ่งเป็นไปตามนโยบายการจ่ายเงินปันผลของบริษัท โดยจะจ่ายให้แก่ผู้ถือหุ้นที่มีรายชื่อปรากฏอยู่ในสมุดทะเบียนรายชื่อผู้ถือหุ้นของบริษัท ณ วันที่ 20 มีนาคม 2568 ซึ่งเป็นวันกำหนดรายชื่อผู้ถือหุ้นที่มีสิทธิได้รับเงินปันผล (Record Date) และกำหนดจ่ายเป็นเงินสดในวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

จึงประกาศมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ



(คุณวิศิษฐ์ งามศักดิ์ศรีสกุล)

กรรมการและประธานเจ้าหน้าที่บริหาร

ฉบับนี้จัดทำขึ้นโดย บริษัท วรวิทย์ สเปซท์ จำกัด (มหาชน) 6495-8 ถนนระยอง 6 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร กรุงเทพฯ 10330 โทร. 080-217-1300 โทรสาร 0800-2940-0713 6495-8 Rama 9 Road, Wangsajai, Pathumwan, Bangkok 10330 Thailand Tel. 0800-217-1300 Fax. 0800-2940-0713

www.warrix.co.th | warrixthailand | @warrix.co.th | warrix\_official

ฉบับที่ 3633 วันที่ 8 พฤษภาคม 2568 ลำดับที่ 1

บริษัท วรวิทย์ สเปซท์ จำกัด (มหาชน)

สมุดบัญชี

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2568

รายการ	31 ธันวาคม 2567		รายการ	31 ธันวาคม 2568	
	บาท	สต.		บาท	สต.
เงินคงเหลือต้นปี	1,171,291	45,712,490	เงินคงเหลือต้นปี	10,842,210	98,884,047
กำไรสุทธิ	20,367,271	80,233,070	กำไรสุทธิ	182,212,033	200,282,447
กำไรสุทธิสะสม	21,538,562	125,945,560	กำไรสุทธิสะสม	193,054,243	211,996,534
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	27,083,181	104,842,480	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	247,932,000	4,282,832
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,455,381	21,103,080	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	45,122,243	4,713,702
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	22,627,800	83,739,400	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	198,910,000	38,069,030
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	3,910,581	17,363,680	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	6,644,672
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	18,717,219	66,375,720	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	194,767,757	31,424,358
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	5,193,362	25,387,960	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,354,486	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	13,523,857	41,187,760	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	190,413,271	36,644,672
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	16,614,704	41,193,200	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	21,188,559	82,380,960	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	186,271,028	31,424,358
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	5,429,145	28,812,240	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	15,759,414	54,572,720	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	182,128,785	26,204,044
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	18,929,286	34,239,520	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	34,688,700	88,812,240	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	186,271,028	31,424,358
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	14,240,586	14,240,586	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	48,929,286	103,052,826	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	190,413,271	36,644,672
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	14,240,586	14,240,586	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	63,169,872	117,293,412	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	194,555,514	41,864,986
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	28,481,462	28,481,462	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	91,651,334	145,774,874	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	198,697,757	47,085,298
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	110,979,456	165,102,998	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	202,839,998	52,305,612
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	130,307,584	184,431,126	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	207,002,241	57,525,926
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	149,635,712	203,759,254	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	211,144,484	62,746,240
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	168,963,840	223,087,382	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	215,286,727	67,966,554
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	188,291,968	242,415,510	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	219,428,970	73,186,868
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	207,620,096	261,743,638	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	223,571,213	78,407,182
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	226,948,224	281,071,766	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	227,713,456	83,627,496
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	246,276,352	300,400,000	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	231,855,700	88,847,810
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	265,604,480	319,728,128	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	235,997,943	94,068,124
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	284,932,608	339,056,256	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	240,140,186	99,288,438
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	304,260,736	358,384,384	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	244,282,429	104,508,752
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	323,588,864	377,712,512	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	248,424,672	109,729,066
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	342,916,992	397,040,640	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	252,566,915	114,949,380
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	362,245,120	416,368,768	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	256,709,158	120,169,694
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	381,573,248	435,696,896	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	260,851,401	125,389,908
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	400,901,376	455,025,024	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	264,993,644	130,610,222
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	420,229,504	474,353,152	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	269,135,887	135,830,536
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	439,557,632	493,681,280	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	273,278,130	141,050,850
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	458,885,760	513,009,408	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	277,420,373	146,271,164
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	478,213,888	532,337,536	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	281,562,616	151,491,478
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	497,542,016	551,665,664	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	285,704,859	156,711,792
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	516,870,144	571,000,000	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	289,847,102	161,932,106
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	536,198,272	590,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	293,989,345	167,152,420
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	555,526,400	609,656,256	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	298,131,588	172,372,734
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	574,854,528	628,984,384	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	302,273,831	177,593,048
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	594,182,656	648,312,512	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	306,416,074	182,813,362
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	613,510,784	667,640,640	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	310,558,317	188,033,676
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	632,838,912	686,968,768	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	314,700,560	193,253,990
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	652,167,040	706,296,896	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	318,842,803	198,474,304
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	671,495,168	725,625,024	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	322,985,046	203,694,618
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	690,823,296	744,953,152	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	327,127,289	208,914,932
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	710,151,424	764,281,280	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	331,269,532	214,135,246
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	729,479,552	783,609,408	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	335,411,775	219,355,560
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	748,807,680	802,937,536	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	339,554,018	224,575,874
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	768,135,808	822,265,664	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	343,696,261	229,796,188
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	787,463,936	841,593,792	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	347,838,504	235,016,502
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	806,792,064	860,921,920	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	351,980,747	240,236,816
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	826,120,192	880,250,048	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	356,122,990	245,457,130
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	845,448,320	900,000,000	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	360,265,233	250,677,444
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	864,776,448	919,750,000	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	364,407,476	255,897,758
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	884,104,576	939,499,900	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	368,549,719	261,118,072
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	903,432,704	959,249,800	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	372,691,962	266,338,386
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	922,760,832	978,999,700	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	376,834,205	271,558,700
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	942,088,960	998,749,600	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	380,976,448	276,778,914
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	961,417,088	1,018,499,500	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	385,118,691	282,000,000
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	19,328,128	19,328,128	กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล	4,142,243	5,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	980,745,216	1,038,249,400	กำไรสุทธิสะสมที่จ่ายปันผล	389,260,934	287,220,314
กำไรสุทธิสะสมที่ยังไม่จ่ายปันผล					



บริษัท ธรรมนิติ จำกัด (มหาชน)  
THE DHARMNITI PUBLIC COMPANY LIMITED

ทะเบียนเลขที่ บมจ. 619  
ประกาศที่ ๐๐๗/๒๕๖๘  
เรื่อง การจ่ายเงินปันผล

ด้วยที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ ๒๙ ประจำปี ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๘ ได้มีมติเป็นเอกฉันท์อนุมัติจ่ายเงินปันผลให้ผู้ถือหุ้น จำนวน ๗,๐๐๐,๐๐๐ หุ้น ในอัตราหุ้นละ ๑.๒๕ บาท รวมเป็นเงิน ๘,๗๕๐,๐๐๐ บาท โดยกำหนดให้ผู้ถือหุ้นที่มีชื่ออยู่ในสมุดทะเบียนหุ้น ณ วันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๘ เวลา ๑๒.๐๐ น. เป็นผู้มีสิทธิได้รับเงินปันผล และบริษัทจะจ่ายเงินปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้นให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๘

ประกาศ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๘  
ในนาม บริษัท ธรรมนิติ จำกัด (มหาชน)

(นายคุณพิทักษ์ พิชมกล)  
กรรมการผู้จัดการ

สำนักกรรมการผู้จัดการ  
โทร. ๐๒-๕๕๖-๐๕๐๐ ต่อ ๓๐๓

178 SOI PERMASAP (PRACHACHUEN 20), PRACHACHUEN ROAD, BANGSUE, BANGKOK 10800 THAILAND  
www.dharmniti.co.th E-mail : [general@dharmniti.co.th](mailto:general@dharmniti.co.th)

ฉบับที่ 3633 วันที่ 8 พฤษภาคม 2568 ลำดับที่ 5

บริษัท วัฒนาการแพทย์ จำกัด (มหาชน) (บมจ 456)



76-7-8 ถนนสุขุมวิท แขวงสามยุค อ.คลองเตย จ.กรุงเทพฯ  
Telephone (042) 24031-3, 24031-5  
76-7-8 Sukhvitjansa Rd. Muang District, Udon Thani, Thailand

WATTANA KARNPAET PUBLIC COMPANY LIMITED

ประกาศ  
เรื่อง การจ่ายเงินปันผล

ด้วยที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2568 ได้มีมติให้จ่ายเงินปันผลประจำปี 2567 ในอัตราหุ้นละ 1.80 บาท (หนึ่งบาทแปดสิบลบาท) โดยกำหนดจ่ายเงินปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้นที่ปรากฏชื่อในสมุดทะเบียนผู้ถือหุ้นเพื่อสิทธิในการรับเงินปันผลในวันที่ 13 พฤษภาคม 2568 ทั้งนี้ กำหนดจ่ายเงินปันผลดังกล่าวในวันที่ 20 พฤษภาคม 2568

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

บริษัท วัฒนาการแพทย์ จำกัด(มหาชน)  
WATTANA KARNPAET PUBLIC COMPANY LIMITED

แพทย์หญิงคุณวรรณ ตั้งสิบลูก  
กรรมการ

ฉบับที่ 3633 วันที่ 8 พฤษภาคม 2568 ลำดับที่ 6



MOL Shipping (Thailand) Co., Ltd.  
บริษัท เอ็ม โอล ชิปปิง (ประเทศไทย) จำกัด

Notice of Dividend Payment

Notice is hereby given that The Ordinary General Shareholders' Meeting 1/2025 which was held on 28 April 2025 has unanimously resolved to approve a dividend payment of the stock quantity 160,000 shares, in the rate of share is at 16.10 baht per share in total Baht 2,575,825.00 (Two Million, Five Hundred and Seventy-Five Thousand, Eight Hundred and Twenty-Five Baht) to the shareholders.  
The dividend will be paid by 27 May 2025.

MOL Shipping (Thailand) Co., Ltd.

Ryosuke Sugimoto  
Managing Director  
April 28, 2025

3rd FL, Thai Samut Bldg., 163 Surawongse Rd., T.Suriyawongse, A. Bangrak, Bangkok 10500  
163 อาคารไทยสมุทร ชั้น 3 อ.สุวราชวงศ์ แขวงสุวราชวงศ์ เขตบางรัก กรุงเทพฯ 10500 Tel: 02-235-9200 Fax: 02-235-9201

ฉบับที่ 3633 วันที่ 8 พฤษภาคม 2568 ลำดับที่ 7



Multi Freight System  
Co., Ltd.

วันที่ 8 พฤษภาคม 2568

เรื่อง ขอเชิญประชุมผู้ถือหุ้นสามัญ ประจำปี  
เรียน ท่านผู้ถือหุ้น บริษัท มัลติ เฟรท ซิสเต็ม จำกัด

ด้วยคณะกรรมการบริหารของบริษัท มัลติ เฟรท ซิสเต็ม จำกัด มีมติให้เรียกประชุมผู้ถือหุ้นสามัญประจำปี ครั้งที่ 1/2568 ในวันที่ 31 พฤษภาคม 2568 เวลา 10.00 น. ณ สำนักงานเลขที่ 554 ซอยรัชดาภิเษก 26 ถนนรัชดาภิเษก แขวงสามเสนนอก เขตห้วยขวาง กรุงเทพฯ

- วาระที่ 1 รับรองรายงานการประจวบครั้งที่ผ่านมา
- วาระที่ 2 คณะกรรมการรายงานผลการดำเนินงานในรอบปีที่ผ่านมา
- วาระที่ 3 พิจารณามติรับรองงบการเงินประจำปีสิ้นสุด ณ 31 มกราคม 2568
- วาระที่ 4 พิจารณาแต่งตั้งคณะกรรมการแทนกรรมการที่จะครบกำหนดออกตามวาระ
- วาระที่ 5 พิจารณาแต่งตั้งผู้สอบบัญชี และกำหนดค่าตอบแทน ประจำปี 2568
- วาระที่ 6 เรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดเข้าร่วมการประชุมตาม วัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว

ขอแสดงความนับถือ  
คณะกรรมการบริหารบริษัท มัลติ เฟรท ซิสเต็ม จำกัด



HEAD OFFICE  
MULTI AIR SERVICES CO., LTD.  
554 RATCHADAPHISEK 26, RATCHADAPHISEK ROAD, SAMSENOK, HUAJ KIWANG, BANGKOK, 10310, THAILAND.  
TEL. 66 (0) 2541 4144 (20 LINES), 66 (0) 2541 5611-4 FAX. 66 (0) 2541 5522, 66 (0) 2938 9857  
EMAIL ADDRESS : [mfs@multiairservices.com](mailto:mfs@multiairservices.com)



MAILING ADDRESS : P.O. BOX 75 SAMSENNAI, BANGKOK, 10400, THAILAND.

ฉบับที่ 3633 วันที่ 8 พฤษภาคม 2568 ลำดับที่ 8



**ISNS (THAILAND) CO., LTD.**  
บริษัท ไอเอสเอ็นเอส (ประเทศไทย) จำกัด  
19/32 Moo 10, Phaholyothin Rd., Tambol Klong-Nuang, Amphur Klong-Luang, Pathumthani 12120  
โทร 02-6265225-6 Fax: 02-6265227

เรื่อง การประกาศขายเงินปันผล  
เรียน ท่านผู้ถือหุ้น บริษัท ไอเอสเอ็นเอส (ประเทศไทย) จำกัด

ด้วยที่ประชุม คณะกรรมการบริษัท วิสาหกิจผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2568 ณ สำนักงานเลขที่ 19/32 หมู่ 10 ถนนพหลโยธิน ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 12120 ได้มีมติออกเงินปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้น จำนวน 3,000,000 บาท (สามล้านบาทถ้วน) โดยผู้มีสิทธิได้รับเงินปันผล ตามรายชื่อที่ปรากฏในบัญชีผู้ถือหุ้น ณ วันที่ 30 เมษายน 2568 และบริษัทจะจ่ายเงินปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้นไปแล้วเสร็จภายในวันที่ 7 มิถุนายน 2568



ขอแสดงความนับถือ  
  
(Mr. Chuan Choon Cich)  
กรรมการผู้จัดการ

ฉบับที่ 3633 วันที่ 8 พฤษภาคม 2568 ลำดับที่ 9



บริษัท อดามา (ประเทศไทย) จำกัด

เรื่อง การจ่ายเงินปันผล  
เรียน ท่านผู้ถือหุ้นบริษัท อดามา (ประเทศไทย) จำกัด

ด้วยที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2568 ณ สำนักงานเลขที่ 127/33 อาคารปัญญานิทราเวอร์ ชั้น 28 ถนนพหลโยธิน แขวงคลองนารายณ์ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร 10120 ได้มีมติเป็นเอกฉันท์ให้จัดสรรเงินกำไรจากกิจการเพื่อจ่ายเงินปันผลระหว่างกาลให้แก่ผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ ในอัตรา 16.50 บาทต่อหุ้น และกำหนดจ่ายเงินปันผลภายในวันที่ 31 พฤษภาคม 2568

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ประกาศ ณ วันที่ 30 เมษายน 2568



ขอแสดงความนับถือ  
  
(นายไนตง พงศ์ชัยฤกษ์)  
กรรมการ

**ADAMA**  
บริษัท อดามา (ประเทศไทย) จำกัด 127/33 อาคารปัญญานิทราเวอร์ ชั้น 28 ถนนพหลโยธิน แขวงคลองนารายณ์ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร 10120  
โทร : 0-2881-1979 โทรสาร : 0-2881-1977 www.adama.com/thailand

ฉบับที่ 3633 วันที่ 8 พฤษภาคม 2568 ลำดับที่ 10

วันที่ 6 พฤษภาคม 2568

เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสาหกิจผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568  
เรียน ท่านผู้ถือหุ้น บริษัท แอล ที ที พร็อพเพอร์ตี้ มานเนจเม้นท์ จำกัด  
สิ่งที่ยังขาดอยู่ 1. เอกสารประกอบการประชุมผู้ถือหุ้น และความเห็นคณะกรรมการบริษัท  
2. หนังสือมอบอำนาจ

เนื่องด้วยที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 3/2568 เมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม พ.ศ.2568 ได้มีมติให้เรียกประชุมวิสาหกิจผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2568 ในวันที่ 6 พฤษภาคม พ.ศ.2568 เวลา 8.30 น. ณ สำนักงานใหญ่ของ บริษัทฯ ตั้งอยู่เลขที่ 1168/109 อาคารลุมพินี ทาวเวอร์ ชั้น 36 ถนน พระราม 4 แขวงทุ่งพญาเมษ เขตสาทร กรุงเทพมหานคร เพื่อพิจารณาเรื่องต่าง ๆ ตามระเบียบวาระ พร้อมด้วยความเห็นของคณะกรรมการบริษัท ดังต่อไปนี้

- วาระที่ 1. ประธานแจ้งเพื่อทราบ
- วาระที่ 2. พิจารณารับรองรายงานการประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2568
- วาระที่ 3. พิจารณาอนุมัติ เสนอมติจำนวนกรรมการบริษัท และตั้งกรรมการใหม่ และกำหนดค่าตอบแทน
- วาระที่ 4. พิจารณาอนุมัติการแก้ไขข้อบังคับของบริษัท
- วาระที่ 5. พิจารณาเรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

คณะกรรมการบริษัทจึงขอเชิญท่านผู้ถือหุ้นเข้าร่วมประชุมในวัน เวลา และสถานที่ ดังกล่าวข้างต้น หากท่านไม่สามารถเข้าร่วมประชุมด้วยตนเองได้ และประสงค์ขอมอบให้ผู้อื่นเข้าร่วมประชุมแทน โปรดใช้หนังสือมอบอำนาจที่แนบมาพร้อมกันเพื่อความสะดวก

ขอแสดงความนับถือ  
  
(นายไนตง พงศ์ชัยฤกษ์)  
ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร และกรรมการบริษัท

ฉบับที่ 3633 วันที่ 8 พฤษภาคม 2568 ลำดับที่ 11

## ส่งออกไทยเดือนมีนาคมโต 17.8% รับอานิสงส์เร่งนำเข้าสินค้าก่อนสหรัฐขึ้นภาษี

นายพิชัย นริพทะพันธุ์ รัฐมนตรีว่าการกระทรวงพาณิชย์ อาทิ อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์และไอทีคิด 31.2% หดตัวต่อเนื่อง 13 เดือน  
เปิดเผยว่าการส่งออกเดือน มี.ค. 2568 ได้รับแรงหนุนหลักจากสินค้าอุตสาหกรรม โดยเฉพาะการส่งออกไปยังตลาดสำคัญอย่าง สหรัฐ จีน สหภาพยุโรป (EU) ซึ่งประเทศคู่ค้าเหล่านี้มีการผลิตและโรงงานซัพพลายเชนฟื้นตัว (PMI) ที่สูงขึ้นท่ามกลางความพยายามรับมือความเสี่ยงจากการขึ้นภาษีนำเข้าสินค้าของสหรัฐ

ส่งผลให้เร่งนำเข้าสินค้าเพื่อรักษาเสถียรภาพห่วงโซ่อุปทานในภาคการผลิต และบรรเทาผลกระทบจากการขึ้นขึ้นต้นทุนและราคาสินค้าที่อาจเกิดขึ้นในอนาคต โดยกรมการค้าภายในได้ปรับขึ้นแคปิตัลตลาดสหรัฐ แต่ยังคงควบคุมตลาดอื่นแม้เดือนถัดไปอาจมีผลกระทบจากนโยบายการขึ้นภาษี แต่เชื่อว่ายังไม่น่าหนักได้  
ส่วนการเจรจาสิทธิอยู่ระหว่างประสานงานกับสำนักงานผู้แทนการค้าสหรัฐ (USTP) ถือว่ามีสัญญาณดีในการที่ไทยจะเจรจาและโอกาสทางการค้าในเดือน พ.ค. นี้ โดยรัฐบาลจะพิจารณาข้อมูลและสินค้าและขอมอบเงินว่าจะให้ไทยได้รับผลกระทบน้อยสุด และได้ผลประโยชน์มากที่สุด ซึ่งการขึ้นภาษีของสหรัฐเป็นวิกฤติและโอกาสของไทย โดยเฉพาะสินค้าที่จะนำเข้าไปทดแทนในสหรัฐ เช่น ฝอยไหมเป็นต้น

นายทุนพงษ์กล่าวว่าแนวโน้มการส่งออกในปี 2568 ในช่วงที่เหลือของปีนี้ การส่งออกของไทยเผชิญกับความท้าทายสำคัญจากการใช้มาตรการปรับขึ้นภาษีอย่างถาวรของสหรัฐ รวมถึงการใช้มาตรการกีดกันได้ของนานาประเทศ สร้างความวิตกกังวลต่อภาคการนำเข้าสินค้า อันอาจนำไปสู่การชะลอตัวทั้งในด้านการค้าและการลงทุน ซึ่งกระทรวงพาณิชย์กำหนดยุทธศาสตร์เชิงรุกเพื่อรับมือกับผลกระทบที่เปลี่ยนแปลงนี้ โดยเตรียมความพร้อมการเจรจาสิทธิ เพื่อลดผลกระทบจากภาษี และหาโอกาสจากวิกฤติโดยการผลักดันสินค้าศักยภาพการนำเข้าไปทดแทนในตลาดสหรัฐ รวมทั้งสร้างความร่วมมือทางการค้าเพื่อการขยายตลาดมากขึ้น

**In-House Training บริการฝึกอบรมพนักงานในองค์กร**  
ด้วยทีมวิทยากรและเจ้าหน้าที่ที่เชี่ยวชาญและมีประสบการณ์ด้านทรัพยากรบุคคลระดับมืออาชีพ พร้อมหลักสูตรที่ครอบคลุมและทันสมัยที่สุด  
แนวปะทะสู่ความสำเร็จและเพิ่มขีดความสามารถ In-House  
- โปรแกรม อบรมภาษาอังกฤษ - English for Office - Finance for Non-Finance - เทคนิคการขายและเจรจา - ทีมงานและบริหารงาน  
- Service Skill - Team Work - การบริหารงานผู้ให้บริการ - Sales Strategy - HR for Non-HR - การแข่งขันระดับโลก  
สนใจข้อมูลเพิ่มเติม กรุณาติดต่อฝ่ายฝึกอบรม โทร. 02-2561-8888 หรือ In-House Training  
เว็บไซต์: [www.inhouse.com](http://www.inhouse.com) โทร. 02-2561-8888

ฉบับที่ 3633 วันที่ 8 พฤษภาคม 2568 ลำดับที่ 12



บริษัท แอล ที ที พร็อพเพอร์ตี้ มานเนจเม้นท์ จำกัด  
1168/109 หมู่ 10 ถนนพหลโยธิน แขวงคลองนารายณ์ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร 10120  
โทร 02-2561-8888

LPP PROPERTY MANAGEMENT CO., LTD.  
1168/109 Moo 10, Phaholyothin Rd., Tambol Klong-Nuang, Amphur Klong-Luang, Pathumthani 12120  
Tel: 02-2561-8888

## กระทรวงการคลังเตรียมอัดฉีด 5 แสนล้านบาท ภาค GDP ขยายตัวเกิน 1.8%

จากที่กองทุนการเงินระหว่างประเทศ (IMF) ปรับลดประมาณการขยายตัวของเศรษฐกิจไทยปี 2568 จาก 2.9% เหลือ 1.8% โดยมีผลจากมาตรการปรับภาคอิเล็กทรอนิกส์ของประเทศไทย โดยประเทศไทยยังเป็นประเทศเดียวในกลุ่มอาเซียนที่ IMF ปรับลดคาดการณ์ GDP ลงต่ำกว่าระดับ 2% ส่วนในปี 2569 จะลดลงอีกเหลือ 1.8%

นายพิชัย ชุณหวชิร รองนายกรัฐมนตรี และรัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลัง กล่าวไว้ว่าตัวเลขดังกล่าวเป็นการประเมินเบื้องต้น ซึ่งจริงจริงยังไม่รู้ว่าตัวเลขจะโตหรือไม่โตถึงขนาดนั้น เพราะว่าการคาดการณ์ค่อนข้างไม่แน่นอน และมีการเปลี่ยนแปลงตลอดจนรับนโยบายจากหรือหรืออาจมีผลกระทบบ้าง ซึ่งรัฐบาลมีการประเมินสถานการณ์อย่างใกล้ชิด และพร้อมออกมาตรการดูแลกระตุ้นเศรษฐกิจ ชดเชยส่วน GDP ที่ลดลงไป เพื่อรักษาให้เติบโตได้ในระดับเดิมได้

ทั้งนี้ โครงการกระตุ้นเศรษฐกิจจะต้องมีขนาดใหญ่พอที่จะทำให้เกิดแรงขับเคลื่อน ซึ่งส่วนนี้มองว่าน่าจะต้องใช้เงินไม่ต่ำกว่า 500,000 ล้านบาท โดยจะโฟกัสเม็ดเงินดังกล่าวไปที่เชิงนโยบาย ทั้งการกระตุ้นการบริโภค และการลงทุนในประเทศ ตลอดจน Soft Loan

ส่วนที่ของแหล่งเงินจะจัดสรรอย่างไรบ้าง โดยขณะนี้ได้มีการหารือกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง ทั้งภาคพื้น รวมถึงธนาคารแห่งประเทศไทยอย่างใกล้ชิด

ส่วนผลกระทบต่อการประเมินสถานะที่เพิ่มขึ้นหรือไม่นั้น นายพิชัยกล่าวว่าไม่ยากให้มองเรื่องนี้ เพราะหลายประเทศก็มีหนี้สูงอยู่แล้ว แต่สิ่งสำคัญคือหากมีการใช้เงินมาก จะนำมาใช้ทำอะไรซึ่งสามารถทำให้ขนาดเศรษฐกิจเติบโตอย่างได้ค่าตัวเต็ม

ก็จะทำให้สัดส่วนหนี้ต่อจีดีพีปรับลดลงได้ นายเศรษฐ์ แสงสนิท ปลัดกระทรวงการคลัง กล่าวไว้ว่า ปัจจุบันฐานะการคลังไทยยังเข้มแข็ง ส่วนที่รัฐบาลมีนโยบายกระตุ้นเศรษฐกิจครั้งใหญ่กว่า 500,000 ล้านบาท ต้องดูว่าจะเข้ามาทำในส่วนไหน ซึ่งมองว่าเรื่องการกระตุ้นการบริโภคจะเปิดผลได้ไว แต่เรื่องการลงทุนก็เป็นสิ่งที่จำเป็นต้องทำที่ต้องปรับโครงสร้างเศรษฐกิจ

สำหรับแหล่งเงินที่หาต่อเมื่อไม่สรุปว่าจะเป็นการกู้หรือไม่ เพราะสามารถทำได้จากหลายวิธี ทั้งการเก็บงบประมาณ รวมถึงงบกระตุ้นเศรษฐกิจ 150,000 ล้านบาท ที่มีเหลืออยู่ที่ต้องดูแลจนสามารถนำเงินเหล่านี้มาลงทุนหรือใช้จ่ายอื่นต่อไปยืมเงินเข้าเศรษฐกิจได้มีทั้งทาง หลังจากนี้จะต้องดูการสรุปซึ่งน่าจะมีความชัดเจนในเดือนถัดมา ตลอดจนสถานการณ์เศรษฐกิจโลกว่าจะมีการเปลี่ยนแปลงอะไรอีกหรือไม่

นายเศรษฐ์กล่าวว่า สำหรับประเด็นการขยายกรอบเพดานหนี้สาธารณะไปอยู่ที่ระดับ 75 - 80% นั้น เห็นว่าประเด็นเรื่องตัวเลขเพดานหนี้ไม่ใช่สาระสำคัญ เนื่องจากในหลายประเทศทั่วโลกมีสัดส่วนหนี้สาธารณะต่อ GDP อยู่ในระดับสูง เช่น 80% หรือแม้แต่เกิน 100% ก็ยังสามารถดำเนินนโยบายเศรษฐกิจและการคลังได้อย่างต่อเนื่อง สิ่งที่สำคัญกว่าคือต้องพิจารณาว่าเงินที่นำมาจะถูกนำไปใช้ประโยชน์อย่างไร และต้องคำนึงถึงความสามารถในการชำระหนี้ด้วยเช่นกัน เพื่อรักษาเสถียรภาพทางการคลังในระยะยาว ซึ่งหากรัฐบาลเลือกกู้เงินเพิ่มอีก 5 แสนล้านบาท จะกระทบหนี้สาธารณะต่อ GDP เพิ่ม 3% เศษ โดยปัจจุบันหนี้สาธารณะอยู่ที่ 64.21%

**In-House Training** บริการจัดอบรมสัมมนาภายในองค์กร  
ด้วยทีมวิทยากรมืออาชีพที่มีประสบการณ์และความเชี่ยวชาญเฉพาะด้าน การพัฒนาบุคลากรระดับมืออาชีพ พร้อมหลักสูตรอบรมครอบคลุมทุกสาขาวิชา  
แบบปรับให้เหมาะกับองค์กรของคุณ In-House  
- Update ความรู้ตามอัปเดต - Update ภาษีใหม่ - Finance for Non-Finance - เทคนิคการขายและการตลาด - ฝึกอบรมผู้บริหาร  
- Service Skill - Team Work - การแก้ปัญหาเฉพาะหน้า - Sales Strategy - HR for Non-HR - กฎหมายแรงงาน ฯลฯ  
สนใจข้อมูลเพิ่มเติมหรือขอใบเสนอราคาฟรีได้ฟรี In-House Training  
โทร: 02-555-0781 ต่อ 717, 718, 719, 720 E-Mail: [inhouse@cherryhill.co.th](mailto:inhouse@cherryhill.co.th) Website: [www.cherryhill.co.th](http://www.cherryhill.co.th)

**In-House Training** บริการจัดอบรมสัมมนาภายในองค์กร  
ด้วยทีมวิทยากรมืออาชีพที่มีประสบการณ์และความเชี่ยวชาญเฉพาะด้าน การพัฒนาบุคลากรระดับมืออาชีพ พร้อมหลักสูตรอบรมครอบคลุมทุกสาขาวิชา  
แบบปรับให้เหมาะกับองค์กรของคุณ In-House  
- Update ความรู้ตามอัปเดต - Update ภาษีใหม่ - Finance for Non-Finance - เทคนิคการขายและการตลาด - ฝึกอบรมผู้บริหาร  
- Service Skill - Team Work - การแก้ปัญหาเฉพาะหน้า - Sales Strategy - HR for Non-HR - กฎหมายแรงงาน ฯลฯ  
สนใจข้อมูลเพิ่มเติมหรือขอใบเสนอราคาฟรีได้ฟรี In-House Training  
โทร: 02-555-0781 ต่อ 717, 718, 719, 720 E-Mail: [inhouse@cherryhill.co.th](mailto:inhouse@cherryhill.co.th) Website: [www.cherryhill.co.th](http://www.cherryhill.co.th)

## “กม.นาค” เผยสนามบินสุราษฎร์ฯ กีบหน้า 90%

นางนงนพ เจริญศรี รัฐมนตรีช่วยว่าการกระทรวงคมนาคม ระหว่างประเทศ (ICAO) เปิดเผยว่าได้เดินทางไปติดตามความคืบหน้าของแผนงานต่างๆ โดยเฉพาะการดำเนินโครงการพัฒนาท่าอากาศยานสุราษฎร์ธานี ประกอบด้วยงานก่อสร้างเสริมความแข็งแรงทางวิ่งและงานก่อสร้างท่าอากาศยาน หรือระบบไฟฟ้าสนามบิน ในงบประมาณ 799 ล้านบาท

ขณะนี้การดำเนินงานมีความคืบหน้าแล้วกว่า 90.50% เมื่อแล้วเสร็จท่าอากาศยานสุราษฎร์ธานีจะรองรับอากาศยานขนาดใหญ่ได้อย่างปลอดภัย รวมทั้งสามารถรองรับการขึ้น-ลงของอากาศยานจากเดิม 9 ลำ เป็น 18 ลำต่อชั่วโมง และรองรับอากาศยานสำหรับเส้นทางบินระหว่างประเทศได้มากขึ้นด้วย

นางนงนพกล่าวต่อไปว่าได้สั่งการให้กรมท่าอากาศยาน (ทย.) เร่งดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพท่าอากาศยาน ปีงบประมาณ 2568 โดยยกเพิ่มขีดความสามารถโครงสร้างพื้นฐาน ครอบคลุมทั้งด้านความปลอดภัยและรักษาความปลอดภัย ทั้งการติดตั้งกล้องเพิ่มเพิ่ม การติดตั้งเครื่องตรวจอาวุธแบบเดินผ่าน เครื่อง X-RAY แบบ Dual View X-RAY

นอกจากนี้ รวมถึงมีการจัดซื้อเครื่องตรวจสารวัตถุระเบิดแบบตั้งโต๊ะ (ETD) ระบบตรวจการค้นพื้นที่การบินแบบกล้อง Panoramia ปรับปรุงระบบการตรวจอาวุธและวัตถุระเบิดแบบ EDS รวมถึง Digital Camera และระบบควบคุมพื้นที่อาคารผู้โดยสาร เพื่ออำนวยความสะดวกให้กับผู้โดยสาร บุคลากรและทรัพย์สิน โดยไม่ก่อให้เกิดความเสี่ยงจากภัยคุกคามที่อาจเกิดขึ้น รวมทั้งสนับสนุนการดำเนินงานให้มีประสิทธิภาพ ตลอดจนองค์การกิจด้านความปลอดภัยได้อย่างทันที่ และยกระดับมาตรฐานด้านความปลอดภัยให้สอดคล้องกับข้อกำหนดขององค์การการบินพลเรือน

จะเทียบกันได้ถึงการให้ พ. จิตที่แท้ให้บริการผู้โดยสารที่มีความปลอดภัย สะดวก รวดเร็ว เพื่อลดความแออัดของผู้โดยสาร โดยเฉพาะบริเวณจุด Check in และการลำเลียงกระเป๋า เบื้องต้นความสะอาดบริเวณภายในท่าอากาศยาน การจัดเตรียมพื้นที่และจัดระเบียบบริการขนส่งสาธารณะภายในท่าอากาศยานต้องไม่ติดขัดและเพียงพอให้ผู้โดยสาร เพื่ออำนวยความสะดวกด้านการเดินทางให้กับประชาชนได้อย่างไร้รอยต่อ รวมถึงจัดกิจกรรมภายในท่าอากาศยานตามแนวคิดสนามบินมีชีวิต เพื่อประชาสัมพันธ์จุดเด่นการท่องเที่ยวและการสร้างอัตลักษณ์ของจังหวัด เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว กระตุ้นเศรษฐกิจและยกระดับคุณภาพชีวิตของประชาชนในพื้นที่

สำหรับปัจจุบันอาคารที่พักผู้โดยสารท่าอากาศยานสุราษฎร์ธานีสามารถรองรับผู้โดยสารได้ 1,400 คนต่อชั่วโมง หรือ 4 ล้านคนต่อปี ตามยอดเที่ยวบิน 210 คัน ตามขีดความสามารถเป็น 11 หลุมจอด รองรับอากาศยานขนาดใหญ่ A330 และ B777 ได้ 10 ลำ ในเวลาเดียวกัน หรือรองรับอากาศยานขนาดเล็ก A320 และ B737 ได้ 19 ลำ ในเวลาเดียวกัน ทั้งนี้ ทางวิ่งยาว 3,000 เมตร กว้าง 45 เมตร รองรับได้ 9 เที่ยวบินต่อชั่วโมง รวมทั้งได้เปิดให้บริการศูนย์ผู้โดยสารเพื่ออำนวยความสะดวกให้กับนักท่องเที่ยวในการเดินทางเชื่อมต่อ เพื่ออำนวยความสะดวกให้กับผู้โดยสาร บุคลากรและทรัพย์สิน โดยไม่ก่อให้เกิดความเสี่ยงจากภัยคุกคามที่อาจเกิดขึ้น รวมทั้งสนับสนุนการดำเนินงานให้มีประสิทธิภาพ ตลอดจนองค์การกิจด้านความปลอดภัยได้อย่างทันที่ และยกระดับมาตรฐานด้านความปลอดภัยให้สอดคล้องกับข้อกำหนดขององค์การการบินพลเรือน

**บริษัท ฟาย เพลอร์ ทาคโอะ (ประเทศไทย) จำกัด**  
1258/31 อาคารวิเวกรวิมลพหลฯ ตึก ๓ ชั้น ๓ ถนนพระราม ๓ แขวงช่องนนทรี เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร

วันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

เรื่อง ขอเชิญประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้นครั้งที่ 2/2568

เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท ฟาย เพลอร์ ทาคโอะ (ประเทศไทย) จำกัด

ด้วยคณะกรรมการของบริษัทฯ ได้ลงมติให้เรียกประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 2/2568 ในวันที่ 16 พฤษภาคม 2568 เวลา 10.00 น. ณ สำนักงานบริษัทฟาย เพลอร์ ทาคโอะ ชั้น 3 ถนนพระราม 3 แขวงช่องนนทรี เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร เพื่อพิจารณาเรื่องต่าง ๆ ตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้ คือ

วาระที่ 1. พิจารณาแก้ไข เปลี่ยนแปลงจำนวน หรือชื่อกรรมการซึ่งออกใบบริษัท  
วาระที่ 2. พิจารณาเรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี)

ดังนั้น จึงขอเรียนเชิญท่านผู้ถือหุ้นไปประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวข้างต้น ท่านไม่สามารถจะไปประชุมด้วยตนเองได้ โปรดทำหนังสือมอบอำนาจให้ผู้ถือหุ้นไปประชุมแทนด้วยจะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

  
ลงชื่อ: นายจิรนิติ มานะ กรรมการ

วันที่ 28 เมษายน 2568

เรื่อง ประกาศจ่ายปันผล

เรียน ท่านผู้ถือหุ้นของบริษัท ลักซ์เอเชีย (สยาม) จำกัด

ด้วย ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น บริษัท ลักซ์เอเชีย (สยาม) จำกัด ครั้งที่ 1/2568 ประชุมเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568 ได้มีมติเป็นเอกฉันท์ให้จัดสรรเงินปันผล จากผลการดำเนินงาน ค่าไรเซสช ๗ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 ในอัตราละหุ้นละ 10.60 บาทต่อหุ้น โดยบริษัทกำหนดสิทธิปันผลจะเป็นการโอนหุ้นเพื่อสิทธิในการรับเงินปันผลในวันที่ 2 พฤษภาคม 2568 และกำหนดให้จ่ายเงินปันผลให้กับท่านผู้ถือหุ้นใน วันจันทร์ที่ 26 พฤษภาคม 2568

จึงประกาศเพื่อทราบโดยทั่วกัน

LUXASIA  
LUXASIA SIRM  
1120/2 VAPIT BUILDING II  
87TH FLOOR, ROOM 802-802-1  
25/1, NEW PETCHABURI  
ROAD, BANGKOK,  
BANGKOK, THAILAND  
10300  
T. +66 235 8749  
F. +66 235 8748  
WWW.LUXASIA.COM

ประกาศ ณ วันที่ 28 เมษายน 2568

  
ขอแสดงความนับถือ

  
(นาย จิตพงศ์ อานันท์โชติกร)  
กรรมการ



## รับลงประกาศโฆษณาหนังสือพิมพ์

ลงประกาศง่าย ผ่านเว็บไซต์ **เพียง 4** ขั้นตอน (ลองได้ 24 ชม.)



### ประกาศโฆษณาเชิญประชุมผู้ถือหุ้น



- ก่อนวันนัดประชุม **ไม่น้อยกว่า 7 วัน** สำหรับมติทั่วไป
- ก่อนวันนัดประชุม **ไม่น้อยกว่า 14 วัน** สำหรับมติพิเศษ



### เรื่องที่ต้องลงประกาศหนังสือพิมพ์

<b>เชิญประชุมผู้ถือหุ้น</b> รับรองงบการเงิน	<b>การจ่ายเงินปันผล,</b> ย้ายสำนักงานใหม่	<b>เปลี่ยนชื่อบริษัท,</b> แก้ไขเพิ่มเติมตราสำคัญ	<b>เลิกบริษัท,</b> เลิกห้าง, ชำระบัญชี
<b>เปลี่ยนแปลงกรรมการ</b> เข้า - ออก	<b>แก้ไขข้อบังคับ,</b> แก้ไขวัตถุประสงค์	<b>เพิ่มทุน, ลดทุนบริษัท,</b> ควบบริษัท	<b>แปรสภาพ หจก.</b> เป็นบริษัทจำกัด



### รับลงประกาศโฆษณา

- ประกาศคำสั่งศาล
- อาญัติกรพิชัยสิน
- ลงประกาศฟ้องร้อง
- บังคับจำนอง, โกงถอน, ล้มละลาย
- ประกาศซื้อ-ขายที่ดิน
- ลงประกาศพินสภาพพนักงาน
- ประกาศข่าวเปิดตัวสินค้าและบริการ
- ฯลฯ

### อัตราค่าลงประกาศ

รับหนังสือพิมพ์ + e-Newspaper			e-Newspaper	
รายการ	ราคาบุคคลทั่วไป	ราคาสมาชิก	ราคาบุคคลทั่วไป	ราคาสมาชิก
1 กรอบ	300 บาท	250 บาท	230 บาท	180 บาท
10 กรอบ	2,700 บาท	2,380 บาท	2,100 บาท	1,750 บาท

หมายเหตุ

1. ราคาขึ้นอยู่กับขนาดพื้นที่โฆษณา 2. กรณีชื่อเรียกทางบริษัทฯ จะออกใบกำกับภาษี 1 แฟ้มกอง/1 บริษัท 3. สงวนลิขสิทธิ์แฟ้มกองลงประกาศได้ภายในวันที่ 31 ธันวาคม 2568 เท่านั้น